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Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	             24 декабря 2018 г.
	№
	26


Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области на 2019год

	
	


Во исполнение статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства РФ от 5 июня 2015 г. №554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг", решения Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района от 14.12.2018 г. № 37«О бюджете Смирновского сельсовета  на 2019 год на плановый период 2020  и 2021 годов», а также в целях повышения эффективности расходования денежных средств районного бюджета и совершенствования системы формирования, размещения и исполнения муниципального заказа Шатковского муниципального района в 2019 году: 

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района на 2019 год ( Приложение №1) 

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района на 2019 год в единой информационной системе в сфере закупок для размещения информации о размещении заказов по адресу: www.zakupki.gov.ru.

3. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Шатковского муниципального района по адреу www.shatki.info.

4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации  Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района                                              В.Н.Куркин
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	Руководитель (уполномоченное лицо)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Глава администрации
	
	 
	
	Куркин Василий Николаевич
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	(подпись)
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	"24" декабря 2018 г.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                  ПЛАН-ГРАФИК

	
	
	
	
	
	
	
	
	закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на
	2019
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Коды

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	24.12.2018

	Наименование заказчика (государственного (муниципального)
	
	
	
	
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ СМИРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	по ОКПО
	04136080
	
	

	заказчика, бюджетного
	
	
	
	
	
	
	
	ИНН
	5238002109
	
	

	автономного учреждения или
	
	
	
	
	
	
	
	КПП
	523801001
	
	

	государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Организационно-правовая форма
	
	
	
	
	
	
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404
	
	

	Форма собственности
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	по ОКФС
	 

	Наименование публично-правового образования
	
	
	
	
	
	
	 
	по ОКТМО
	22657448101
	
	

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	
	
	
	
	
	, 7-83190-48871, smirnovoadm@mail.ru
	
	
	
	

	Наименование заказчика, 
	
	
	
	
	
	
	 
	по ОКТМО
	 
	
	

	осуществляющего закупки  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в рамках переданных полномочий 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	государственного (муниципального) заказчика*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты*
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	

	Вид документа 
	
	
	
	
	
	
	базовый(0)
	дата изменения
	25.12.2018
	
	

	Единица измерения
	
	
	
	
	
	
	Рубль
	по ОКЕИ
	383
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей
	 
	3443271.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Идентификационный 


Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, 

заключаемого с единственным поставщиком 


Планируемые платежи


Количество (объем) закупаемых товаров, 


Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, 


Планируемый срок (месяц, год)


Способ определения поставщика 


Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии 

со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 


Сведения о проведении обязательного общественного 

	обсуждения закупки *
	Информация о банковском сопровождении контрактов *
	Обоснование внесения изменений *
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора совместного конкурса или аукциона
	

	
	
	наименование
	описание
	
	
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	код по ОКЕИ
	наименование
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	заявки
	исполнения контракта
	начала осуществления закупки
	окончания исполнения контракта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	

	1
	193523800210952380100100010013513244
	Энергоснабжение
	Энергоснабжение
	1472000
	0
	1472000.00
	1472000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	245
	Киловатт-час
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): другая

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 
	 
	 
	01.2019
	12.2019
	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	Нет
	Нет
	Нет
	X
	Нет
	Банковское или казначейское сопровождение не требуется
	X
	X
	X
	

	 
	 
	 
	Услуги по распределению электроэнергии
	 
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	160000
	160000
	0
	0
	0
	X
	X
	X
	X.X
	X.X
	X
	X
	X
	X
	X
	Нет
	X
	X
	X
	X
	

	2
	 
	Закупки у единственного поставщика (по п.4 ч.1 ст.93 Закона 44-ФЗ) На сумму до 100 тыс. руб.
	 
	X
	X
	1971271.00
	1971271.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X.X
	X.X
	X
	X
	X
	X
	X
	Нет
	X
	X
	X
	X
	

	 
	193523800210952380100100040010000244
	 
	X
	 
	X
	1884271.00
	1884271.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X.X
	X.X
	X
	X
	X
	X
	X
	Нет
	X
	X
	X
	X
	

	 
	193523800210952380100100070010000242
	 
	X
	 
	X
	87000.00
	87000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X.X
	X.X
	X
	X
	X
	X
	X
	Нет
	X
	X
	X
	X
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего
	3443271,00
	X
	3443271,00
	3443271,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок
	0,00
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ответственный исполнитель
	Глава администрации
	
	 
	
	Куркин Василий Николаевич
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	"24" декабря 2018 г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* Заполняется при наличии.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


